
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Образовательный центр «АНТАРЕС» 

Партизанского городского округа 

 

 

 

П Р И К А З 

№94/1-а                                                                                                  31.08.2023 

 

Об утверждении  

Положения об индивидуальном итоговом проекте обучающихся 9 классов  

и Положения об итоговом проекте обучающихся 10-11 классов  

МБОУ ОЦ АНТАРЕС ПГО 

 

На основании решения педагогического совета (протокол №10 от 

31.08.2023), с целью организации работы по подготовке обучающихся 9, 10-

11 классов к государственной итоговой аттестации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить Положение об индивидуальном итоговом проекте 

обучающихся 9-х классов МБОУ ОЦ АНТАРЕС ПГО (приложение 1).  

 2. Утвердить Положение об индивидуальном проекте обучающихся 10-

11 классов МБОУ ОЦ АНТАРЕС ПГО (приложение 2). 

 

 

 

Директор МБОУ ОЦ АНТАРЕС ПГО             Н.В.Морозова 


